Семинар № 7-8
Тема: «Проектирование программы профориентационной работы в школе»

Задание к семинару:
Разработайте программу профориентационной работы с учащимися определенного класса. Программа должна включать пояснительную записку, цель, задачи, этапы, сроки, основные мероприятия и их содержание, методы, ожидаемые результаты и возможные риски.
Программа должна быть разработана на основании результатов анкетирования.
Форму программы можно распечатать или заполнить от руки – не имеет значения.

Презентация программы предполагает:
1. Результаты анкетирования
2. Непосредственно программа
3. Фрагмент программы 

	Авторы программы:



	Название программы
	


	Возраст учащихся/класс
	


	Пояснительная записка

























	Цель – 




	Задачи:
1.

2. 

3. 


	Этап (название)
	Основные мероприятия (название, краткое содержание)

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	Сроки реализации программы
	



	Методы
	



	Ожидаемые результаты
	







	Возможные риски
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Желаю удачи!
